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TDMC

世界ブラック
マント同盟

スケール
モーター
スポーツ

榊屋ファミリー

Ducktails
Auto Modeling 
Club

TMCC
 （東海
モデルカー
クラブ）

ルマンの会

Modeler 
GP

PROJECT F

アキバ・
ヒコーキ倶楽部
WWⅡ

横浜
クレイジー
フォームズ

コイト
モデラーズ
同好会

大阪
プロトタイプ

大風呂敷

O.T.A.C

Club 
Varmint

クラブ
コヨーテ

ソロモン
Cafe

高松
ニッパーズ

VF-1
RIDERS

Tokai
Friends

コジマ塾

倶楽部
ディフォルメ屋

FRAMEOUT 
MODELING

プラギルド＆
ＯＺ（仮）と
ＲＩＳＥ＆ガイア

静岡県東部
模型同好会
すとらいくべぜる

Team
Asean

暗礁空域
茨の道

Hard
&Light

ROUTE301
模型部

模型サークル
「ノンストック」

全国城郭模型
普及協会

TEAM 
DEAD
STOCKERS

Jam 
Rockers

ウルカノプス

Club 
PIAZZA

模型多国籍軍

Panzer Craft 
Edelweiss 

阪神模型
同好会

台湾大学模型
研究部OB会

Ｈ．Ｕ．Ｄ

コクピットの会

MEET BALL

オービーズ

Museo 72

オオサカ
レディーバード
クラブ

シリウス

三色会

仙台翼産会

テイルフック
クラブ

B.P.M.S.
2025

浜松 BMC

浜松 p.m.c
空技廠

浜松
松風会

旅客機模型
合同展示

和歌山
ノンフライト
クラブ

横浜
サンダウナーズ

全国ソリッド
モデル連合会

AFV モデラーズ
クラブ
ランナーズ

AMOS☆
Tokyo

WHEEL
NUTS

北模協～北海道模型
中毒者協同組合～

艦船模型
サークル
ミンダナオ会

空と海のサークル
波濤の会

ルフト
バッフェ

ブルー
マジック

14
Specialist

コンストラック
模型愛好会

GARAGE24

クラブ・ 
ツーピニオン

静岡オート
モデラーの集いマルカイ

自動車模型
製作所

福太郎商店　
ALL★STARS

デコトラ摸型
倶楽部 ( 仮 )

マルシン
1/14RC・摸型
倶楽部（仮）

レプリ
カンパニー

静岡県立科学技術
高等学校模型部

静岡産業大学
模型製作
サークルOB会

同志社模型
研究会

駒澤大学
Modeler's

HIMANJI

模型酒団
Bacchus

MGS

上井草
模型倶楽部

土佐模型
クラブ

NAC (Naniwa 
Amusement 
Club)

名古屋
模型愛好会

RACER'S
LOUNGE

模型
三合會

DORO☆
OFF

轟天建武隊

Re.GEK

YPC + 親子
模型会

夢づくり会館
プラモ塾

上海スケール
モデル愛好者
連合会

奈良模型
愛好会

FLAT☆
TWIN

未完成
チーム

ルーズッズ

はがいちよう＆
渋谷クラフト
倶楽部

サンニイ情景
友の会

三河模型
同好会
COMKY

Blog 
Modelers

模型の会
「轍」

WILD-WCC
モケイ倶楽部

モデラーズ
クラブ  リンクス 

四つ葉の
クローバー
大作戦

リトル
ウォリアーズ

YDCC

ストール

自由が丘
BAR CLAPTON 
模型倶楽部

押入れ
モデラーズ
倶楽部

伊勢
フライング
ヴィーナス

いるま
模型同好会

小松
Gクラブ

WING8

新潟エアクラフト
モデラーズ

なんちゃって
ＪＭＣ

福島県浜通り
模型制作愛好会
Zu・klone

ミリタリー
モデラーズ
サークル 
"SOMETIME"

CROSS
ROADS

TOKYO 
ARMOUR 
CATS

模型サークル
トライアングル

モデラーズ
クラブ
メビウス

KMC

日曜大工
(HUNG OUT)

アルバトロス・
モデラーズ・
クラブ

東ツク会
（東日本何でも
ツクる会）

模型美酒倶楽部
南支部

南北モデラー
連合

台湾迷彩会 
(Camo of Taiwan)

Great War 
Modelers Club 
(G.W.M.C.) 

Club
伊太利亜

ゴリアテ

なにわ戦車隊
＋艦船隊

May-Q 同盟

SBS 学苑 山田卓司の
プラモデルをつくろう

ミツドモエ＆
firstAge

模型クラブ　
ロックリバー

迷酊会

翔バナイカイ

徳島
モデラーズ
倶楽部

WINDS

酢味噌に餡
中村航空隊

Senior Scale 
Modeler's

浜北
モデラーズ
クラブ

ROCK ICHY 
BIKERS

TFWT とっても
ファンキー
ワンダフル
父ちゃんたち

日産オート
モーティブ
テクノロジー
モデラーズクラブストラクチャー

カスタム
モデルズ

JSRE

模楽　
(MORAC)

鬼灯と愉快な
仲間達 ( 笑 )

N.O.S.

ぺいんと
マイスターズ

伝説のカー
モデル
コンテスト
同窓会連盟

ろうがんず
あいプラ
さよなき
Rooms
ONE

フクイ・スケール
・モデラーズ

チームねこ

マッスル
ゾイド
クラブ

Model 
Works

東京ナイト
倶楽部

万丈軍団

富山
ねんど会

箱庭倶楽部

宮崎メカ
模型
クラブ

VS09 小隊

猫の手
倶楽部

Plains
walker

ホビーライフ

銀河水準面
の会

ティルナ
ノーグ

NEXT MODELERS
合同展示 ALC

NEXT MODELERS
合同展示 RISE

NEXT MODELERS
合同展示 K-3 PARTS

左手工房
（Left Hand Craft)

ローランド
モデリング
クラブ

ペーパー
モデル
工廠

ききょうや

MODESITEヤマハ
モデラーズ
クラブ

modelit

Happy 
Modeling the K2C

Pura Pura 
/ たなかよしみ
空想模型工房

金子辰也の
模型クラブ

模型作家集団
「しんせんぐみ」

下関模型
クラブ
「巌流会」

梅鉢製作所

静岡プラモ
親父の会

A.Z

Project
144EX

間野四郎
模型同好会

SGR

ＦＢ
プラモデル
愛好会

mixi みんなの
模型製作日記

Modeling
Circle
BOTCHERS

アサヒ
倶楽部

メルクール
の会

H.M.C
（ハットリ
モデラーズ
クラブ）

浜松基地
模型部

モデラーズ
クラブ
APEX

フライング
タイガース

ひやめし会

F-14 TOMCAT
＠eグループ

プラスチック・
ウォーリアーズ

アクションフィギュア
＆1/6 模型
「プッペンコプフ師団」

艦船模型の会
マイスターズ

富山
サンダー
バーズ

岐阜
コクピット

35PANZERS

Bootleg

倶楽部鴨川

静岡デルタ
クラブ
艦船研究会

ちっちゃい
もの倶楽部

中四国ＡＦＶの会

土居雅博戦車
ジオラマ講座
＠荻窪キヤホビー

模型フォーラム
OB会

カタピラディ
ビジョンNo.1

可動戦車模型
愛好会MCプロジェクト

NEXT ONE

宇都宮・大学生
プラモデル部OB会

NEXT 
MODELERS
合同展示 
YoHaNa

Team 
Taiwan

東京 SF プラモ
ビルダーズ

Progress☆works

201

飛龍高等学校
模型・
ものづくり部

陸上自衛隊
模型同好会
「陸戦模型製作部」

ザ・ロープ
伊豆

MODELERS 
CLUB 
CRANK8

ミリオン
ウィングス

Mic’Sめちゃx2
シビれる
トムキャットが
作りたい！

SCALE 
WORKS

1

2

3

4

5

6

7

18

20

19

23

21

36

3722

35

39

38

34

52

53

54

55

57

56

73

68

69

70

71

72

89

84

85

88

86

87

100

99

102

103

104

101

116

117

119

120

118

121

131

132

134

135

136

133

147

146

148

149

150

151

161

162

163

165

166

164

178

180

176

179

177

181

196

193

194

191

192

195

207

205

206

208

209

210

211

212

224

226

225

222

227

223

8

9

10

11

12

24

25

27

26

29

40

28

44

45

45

42

41

43

59

58

60

61

62

77

75

78

74

76 91

90

92

94

93

105

107

110

109

108

123

124

126

122

125

138

139

137

140

141

152

153

155

156

154

167

168

169

170

184

185

183

182

197

198

199

200

213

214

215

216

228

229

230

231

106

171

13

14

17

31

33

30

32

48

47

46

50

51

63

66

65

67

79

80

82

83

81

97 111

112

113

114

115

127

128

129

130 145

142

143

144

157

159

158

160

175

173

174

172

186

187

188

190

189

95

96

204

202

203

219

217

218

220

221

235233

232

234

49 6464

98

Slammed 
Modeling

15

16

237236

×2

×2

×2

×2

×2

×2

×2

×2

×2

A B C D E F G H I J K L M N O P

Q

南館拡大図



催事名 会期

主催

会場

縮尺

NO

DATE

備考

e-mail papiachuo @ tokai.or.jp

株式会社パピア中央

TEL 054-288-8666   FAX 054-288-8668
422-8021 静岡市駿河区小鹿1丁目62番18号

3-1

1/200

ツインメッセ
西館2F第2小展示場

静岡模型教材協同組合　  様
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Club 
NextGate ＹＹＭＣ おーらいしー 模型サークル

B.M.C

S.E.M.湘南
モデルカー
愛好会

チームKen-1

鳶色の会

H.I.P Force-
ブランイヴウ-
＆曙星組

わさんぼんみやかーズハピネス工房

CPM（キャラプラ
ミーティング）

WEST SIDE  
BURN UP!!

まこりん
異世界模型亭 色彩乱舞

浜名湖オート
モデラーズ
クラブ

モデューロ
PTA

グループ
☆五番星

Motorcycle 
modelers with 
カオスチーム+1
模型部

模型倶楽部
六等星

萌え卓☆
プロジェクト(仮)

模型結社
Plot Prot

非公認ホビコム
モデラーズの輪

SCUDERIA-
BIANCO

おおなみ会

模型サークル
ミクロ

ニャン
キース

レギオン
造形会

ふらっと
ベース

GT14

REVOLVER

エスピーエムシー
重工業

福井モデリスタ
クラブ

ガレージ・
トリオ

マルです組SESERi-ST

静岡産業技術専門
学校CADデザイン科
デジタルモデラー

Waterliners 
NAVY 700 
吃水線の会

シルバーウイング
＆モグラクラブ

WINGS

フライング・
ワイヤーズ

模型合宿
さんチーム

MODEL
CIRCLE
IMAC
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4800×1800mm

4800×1800

信州モデラーズ
クラブ ＆ G.L.A.F.

クラブ
モデナ

G&
car’s 

前橋
ジオラマ部+

モンクリ模型
同好会

いちかわ
べ～す

M2ホビー倶楽部
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3-2

1/150

ツインメッセ
北館3F小展示場

静岡模型教材協同組合　  様

2025年5月16・17・18日
モデラーズクラブ第三会場第63回静岡ホビーショー

'25.03.12

5.42m

0.25m

倉庫

パントリー

搬入用
EV

EV

ホール

EVホール

ラウンジ

EV

ESP

男子WC

控室

受付
クローク

女子WC

小展示場前デッキ

立体駐車場

1
6
.6

m

22.23m

2.03m

‘25.01 基礎図面1/150に変更・寸法調整

5ブース

パーテーション　4

1800×450　1台

15ブース　16台

1800×900

20ブース

3600×900
308

309

5
.2

8
m

2.0m

2
.2

m

1
.5

m

2
.0

m
2
.0

m

2
.5

m
3
.4

m
3
.4

m

3.0m

約3.8m

2.5m

2.5m

1.0m

1.0m

1.0m

1
.2

m

1
.0

m

0.9m

0
.9

m

2.4m

4.2m

1.0m

0.5m

約
0
.5
m

1
.0

m

Pandora
_Box

サグラダ
ファミリー

☆の模型クラブ

横浜模型
工房

三条タミヤ
ファン倶楽部オヤジーズ

72lab ヨフカシ
モデラーズ

Global Vista 
Modeling Club

PLASTIC BOMS

おとなの秘密基地

tsum's 
GN
マイスターズ

VF-M PROJECT
ALPSALPINE 
modelers

DHT同盟

TENGU
モデラーズ

Life_on
_wheels

Shibata 
Modeler's 
Squad

主催者
いろはや
食堂

290

290

291

292

293

294

295

296 297
298

299 301

302 303

～

300

304

305 306

309

307
クルマ

キャラクター

飛行機

全般・その他

艦船



催事名 会期

主催

会場

縮尺

NO

DATE

備考

e-mail papiachuo @ tokai.or.jp

株式会社パピア中央

TEL 054-288-8666   FAX 054-288-8668
422-8021 静岡市駿河区小鹿1丁目62番18号

3-3
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ツインメッセ
北館4F小展示場

静岡模型教材協同組合　  様

2025年5月16・17・18日
モデラーズクラブ第四会場第63回静岡ホビーショー
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